2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 020/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alberto Vieto Machado Scaloppe; Antônia Lucia Mendes de Araujo Flores;

Brena Nayara Ferraz de Souza; Cleyson Batista da Silva; Emir Farah; Evanildes de Almeida

Paes; Ivan Luiz Massoni; Jose Gomes da Silva Neto; Jose Rodolfo Fernandes de Souza; Leysse

da Conceição Rodrigues Morais; Luciana Pinto; Thais Helena de Jesus Acoforado.

DEFINITIVA: Aglair Franzoni Suzuki; Akin Alves Comin; Aline Alencar de Oliveira; Ana

Olivia de Almeida Cerqueira; Andreia de Freitas Colli; Blainy Danilo Matos Barbosa; Claudinei

Fortunato do Prado; Cristiano Alves Valim Brito Costa; Delvair Pinto Magalhaes; Diego

Santiago Freitas Diniz; Elaine Brandao Silverio da Silva; Emmanuelle Ladislau da Silva; Eraldo

Vieira de Azevedo Junior; Erlon Sales; Ernani Orso; Eron da Silva Lemes Junior; Fabia de

Paula e Carmo Almeida;  Fabiana Soares; Felipe Pelegrini; Fernanda Caroline Buss; Fernando

Parma Timidati; Franciele Franca Miron; Gabriel Fernando Morari Barrios; Gabrielle Paro

Lopes; Ismaili de Oliveira Donassan; Jairo Gehm; Janaina Palhano Lugo; Joice Jeronimo Silva;

Jose Bruno Magalhaes; Jose Renato de Franca; Juliano Albert Schimidt; Julio Cezar Brum de

Mattos; Karla Maria Lima de Oliveira; Kenia Cristina Borges; Laicia Any Ryzik Campos; Lais

Calixto Silva; Luiz Augusto Leite; Marcelo Balastrelli; Marcia Andreia Brunk de Bittencourt;

Mariana Marques de Mendonca; Mariana Rosa Golberto Menezes; Nayara Vieira de Moura;

Paulo Henrique Medeiros; Rafael Pereira Lopes; Roselucia Rodrigues de Souza; Soniamar

Fritsch; Tayna Maria de Sousa Santos; Vanessa Cristine Caetano da Rosa; Victor Regis Brito

Parreira; Viviana de Jesus Hidalgo.

TRANSFERÊNCIA: Thiago Augusto Bittar.

SUPLEMENTAR: Bernardo de Albuquerque Maranhão Carneiro; Christiano Alexandre

Goncalves de Souza; Fernanda Theodoro Gomes; Fernando Latufe Carnevale Tufaile; Leandro

Felga Cariello; Luis Henrique Lopes.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 28 dias do mês de maio de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.